
Medio de solicitud Recibidas Pendientes en

PROCESO

Menos de 05 Días: Más de 05 Días:

Fisica 0 0 0 0

Electrónica 0 0 0 0

311 0 0 0 0

Sistema SAIP 03 0 03 00

Otra 0 0 0 0

Total 03

Total

03

GOBIERNO DE LA

REPÚBLICA DOMINICANA

OFICINA NACIONAL DE METEOROLOGÍA

OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA (OAI)

Estadisticas de la OAI

Del  01 de Octubre - 31 de Diciembre 2021 

Respuesta

Resueltas Rechazadas

0

0

0

0

03   Solicitudes Recibidas

Total 

Atendidas

0


